
AVISO DE SUSPENSÃO DA 
TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2020 

O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna 

público que realizará Processo Licitatório, nos termos a 
seguir:  
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS  nº4/2020  
Tipo de Julgamento: Menor preço por item.  

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA 
RUA MADRE MARIA SILVINA- EM ATENDIMENTO AO 
TAC-M.PÚBLICO/CASTILHO-AUTOS 0001349-

29.2003.8.16.0061- CTA 71051-7. 
Valor: R$ 41.073,96 (Quarenta e Um Mil e Setenta e Três 
Reais e Noventa e Seis Centavos)  
FICA SUSPENSA A TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2020 

PARA READEQUAÇÃO 
Capanema-PR, 26 de fevereiro de 2020 
AMÉRICO BELLÉ- PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


